附件一：参加投标（响应）确认函

参加投标（响应）确认函

国义招标股份有限公司：
我方将□派遣授权代表准时参加  □不参加（项目名称:        项目编号：        包号：    （如有）） 的投标（响应），特此确认。

供应商全称（盖章）：
联系人：
联系电话：
日期：    年    月    日

注：请在所选内容前的“□”中打“√”，并加盖公章。包号如有必填、如无则打“／”。本函于投标截止之前5日内发回代理机构邮箱：xueyesheng@ebidding.com。

附件二：中标服务费开票信息确认函

国义招标股份有限公司：
本   （投标人名称）   参加在贵司进行的  项目名称  （项目编号：  ）招标中如有幸中标，我司保证在领取“中标通知书”前，按本项目招标文件要求向贵司缴纳“中标服务费”。

关于我司缴纳中标服务费后开具中标服务费发票的事宜，我司确认如下：

A：如需开具增值税普通发票，请于下方（ ）打“√”，并提供资料：
（    ）请向我司开具中标费的“增值税普通发票”，开票信息如下：
1、我司工商注册名称为：        （请填写）        
2、纳税人识别号（国税）/或统一社会信用代码：        （请填写）        
3、发票接收邮箱：        （请填写）        

B：如需开具增值税专用发票，请于下方（ ）打“√”，并提供资料：
（    ）请向我司开具中标费的“增值税专用发票”，开票信息为：
1、我司工商注册名称：        （请填写）        
2、纳税人识别号（国税）/或统一社会信用代码：        （请填写）        
3、注册地址：        （请填写）        
4、办公电话（固话）：        （请填写）        
5、开户银行及账号：        （请填写）        
6、发票接收邮箱：        （请填写）        
[bookmark: _GoBack]7、一般纳税人资格证书/或加盖了税务局“增值税一般纳税人”条章的国税登记证扫描件/或在所属国税局网站的查询结果截图（截图后附）

投标人名称（加盖公章）：
日期：    年    月    日


注：请填写本附件，并作为投标文件的一部分。

附件三：合同条款响应表
	序号
	合同条款要求
（招标文件第五章 合同文本）
	是否
响应
	偏离说明

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	


注：
1.对于上述要求，如投标人完全响应，则请在“是否响应”栏内打“√”，对空白或打“×”视为偏离，请在“偏离说明”栏内扼要说明偏离情况。
2.本表内容不得擅自修改。

投标人名称（加盖公章）：
日期：    年    月    日


注：请填写本附件，并作为投标文件的一部分。


附件四：配置清单
	序号
	配置名称
	数量

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




注：请填写本附件，并作为投标文件的一部分。

附件五：配套耗材证明材料
如投标人所投产品含有配套耗材，须提供配套耗材的报价明细，该报价将作为后期采购的参考价格，但不包括在本次投标报价中；如投标人所投产品不含有配套耗材，提供不需要配套耗材的声明函。
投标人根据所投产品的实际情况选择以下一种格式填写：

（1）格式参考一：

江门市中心医院：
我单位所投产品含有配套耗材，明细报价如下：
	序号
	名称
	数量
	单位
	型号/规格
	单价报价（单位：人民币）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


注：上述报价不包括在本项目投标总价中，作为后期采购参考价格。

投标人名称：
日期：    年    月    日


（2）格式参考二：

江门市中心医院：
我单位所投产品不需要配套耗材，特此声明！

投标人名称：
日期：    年    月    日


注：请填写本附件，并作为投标文件的一部分。

附件六：授权书（参考）
制造商（或总代理）授权书（参考格式）
（适用于非投标人生产的投标标的，且招标文件规定应提供的情况）
（招标采购单位）：
我方    （制造商名称）    是依法成立、有效存续并以制造（或总代理）（产品名称）为主的企业法人 ，主要营业的地点设在      （制造商地址）（总代理地址）  。兹授权    （投标人名称）    作为我方真正的合法代理人进行下列活动：
1.代表我方办理贵方  项目名称  （项目编号）  招标文件中要求提供的由我方制造（或总代理）的    （投标标的名称）    的有关事宜，并对我方具有约束力。
2.作为制造商，我方保证以投标人合作者身份来约束自己，并对该投标响应共同和分别负责。
3.我方兹授权    （投标人名称）    全权办理和履行此项目招标文件中规定的一切事宜。兹确认    （投标人名称）    及其正式授权代表依此办理一切合法事宜。
4.授权有效期为本授权书签署生效之日起至该项目的合同履行完毕止，若投标人未中标，其有效期至该项目招投标活动结束时自动终止。
5.我方于    年    月    日签署本文件，    （投标人名称）    于    年    月    日接受此文件。

授权制造厂商（总代理商）名称:    （盖章）    
法定代表人（或授权代表）：    （签字）     
职务：            
部门：            

投标人名称：    （盖章）    
法定代表人（或授权代表）：    （签字）     
职务：               
部门：                                            
    年    月    日


投标人也可提供有效的经销商证书或代理商证书。







